檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐瑩珊

電話：05-3620123*250

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國107年1月18日

發文字號：府教社字第1070016358號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0016358A00_ATTCH1.pdf)

主旨：社團法人新三才文化協會辦理《豐喜人生第一屆「吃果籽

 拜樹頭」徵文繪圖比賽》活動，鼓勵各校師生踴躍參與

，請查照。

說明：

一、為響應教育部品德教育之推動，落實閱讀風氣，協助辦理

「吃果籽 拜樹頭」徵文繪圖比賽活動。

二、旨揭活動說明如下:

(一)以「吃果籽 拜樹頭」為主題徵求文章及繪圖，內容可

涵蓋親情、 友情、生活等。

(二)比賽方式:

１、徵文作品得以Word或PDF格式之電子檔，寄至car5183

@gmail.com 文稿字數以600~800字為限。

２、繪畫（四開畫紙54×39公分，畫具不拘、繪畫材料不

限）一律採掛號郵寄報名。

三、收件及截稿日期：即日起至107年03月6日（二）止

四、參賽資格:

(一)徵文部份：分成以下三組

3

1070000232

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

107/01/19

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、國小組：台灣地區 國小四~六年級學生。

２、國中組：台灣地區 國中學生。

３、高中組：台灣地區 高中、高職學生。

(二)繪圖部份：台灣地區 國小一~三年級學生。

五、獎勵辦法：提供入選作品之學生獎學金及獎品；指導教師

贈送禮盒及指導獎狀。

六、活動詳情請參閱檢附之徵文繪圖比賽計畫。

正本：嘉義縣各國民小學、嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各公私立高

中職學校

副本：嘉義縣政府教育處 2018-01-18
16:10:46